In paradisu deducant te angli et in tuo
aduentu suscipiant te mires et pducant
te i ciuitate scāz ierlm.

Ad te dñe leuaui a. m. dñs nris in te
cōfido nō erubescā. **N**eqz irridant
me inimici mei. etenim uniuersi qui sus. te nō rñun.
Confidant oēs iniqua agētes. sup uacue.
Uias t dñe demōstra mī. 7 scitas t. edoce me
Dige me i uitate t. 7 doce me qz tu es dñs. ~~saluator nris~~
saluator nris et te sustinui tota die
Reuerse miserationū t. dñs. 7 mī. t. que. a. se. st.
Delicta iuuetu mee. 7 igno in ne memuer
Scdm mās t. memē in tu. p. ho. t. dñe.
Dulas et rōs dñs. p. h. le. da. delin. in uia
Diget māsuetos i iudicio. docebit mī. u. f.
Amūse uie dñi mīa 7 uitas. req. te. e. 7 te. e.
P. nome t. dñe p. i. abis p. m. m. nul. e. ei.
Quis ē hō q. hēt dñm. le. sta. ei. in uia. q. e.
Dña eius in bonis demorabz. et se. e. hē. t.
Firmamētū ē dñs timēti. eū. 7 testamē.
Oculi mei sp. ad dñm. qm ipse euellet

Respice time et miserere mei. quia unicus et pauper sum.
Tribulones cordis mei. et de ueritate mea.
Vide humilitatem meam et laudem et dante unum de mea.
Respice inimicos meos. quia uultus et odium iniquorum meum.
Custodi animam meam et erue me. non erui quoniam speraui in te.
Innocentes et recti adheserunt mihi. quia sustinui te.
Liberabis Israel. ex omnibus tribulationibus suis.

Pro recordationis affectu **ORATIO**
fratres karissimi commemoracionem faciamus
carere nostre quam dominus de tempta-
cionibus huius mundi assumptis ob-
seruantes misericordiam dei nostri ut ipse
tribuere ei dignetur placida et
quietam misericordiam. et remittat omnes
lubrice temeritatis offensas. ut
concessa uenia plene indulgentie.
quod in hoc seculo pro reatu delictorum
totum ineffabili pietate ac beni-
gnitate sua deleat et abstergat.

Quo ipse prestare dignetur qui uiuit
et reg. p. in omnia secula or. Amen.

Deus qui **B**undatio sepulchri.
fundasti terram et creasti celos quod
omnibus sideribus nomina indidisti. qui
captiui laqueos mortis hominum allu-
uione repasti. qui sepultos Abra-
ham ysaac et iacob in spelunca
duplici libro uite et totius ecclesie
principes annotasti benedicendos.
quos bene **+** dicere digneris hunc tu-
mulum famule tue ut eam hic re-
quiescere facias. et in sinu abrahe col-
locare digneris. qui dominum nostrum
ihesum christum filium tuum uictis laqueis
inferorum resurgere fecisti. et suorum
in se credentium meum iussisti resuscitari.

Respicere quod domine super hanc fabricam se-
pulture. descendat hic spiritus tuus sicut
ut te iubeat sit et in hoc loco qui-
eta dormitio. et in tunc iudicij cu-
scis omnibus vera resurrectio. te postea
te qui vivis et re. per omnia secula oratione. amen.

hic thuris et thymum et aspergat aqua
benedicta. Et ponit corpus in sepulchro.

Accipe terra quod tui. et dicit Sacerdos
est. Sumat deus quod suum est. Amen.

Ingrédia in locum tabernaculi admira!

Quemadmodum psalmus ad domum dei.
desiderat cervus ad fontes aquarum. ita deside-

Situit anima mea ad deum fontem vivum. quoniam veritas et
fuerunt mihi lacine mee per die ac noctem. dum dormio.

Hec recordatus sum et effusus in me anima mea in. quoniam transibo.

In voce exultationis et confusio. sonus epulantis

Certe transis es anima mea. et quare conturbas me

Spera in deo quoniam adhuc confidit illi. salu. vi. m. et

Corp. De
terra form.
atum. 157
Anima
a deo form.
at. in spiritali
157

Ad me
Dicitur
Quia
In die
Quid
Quare
Dum
Dum
Sper
O
O
tua
sua
die
am
aud
umb
os
om

Ad meipm aia mea qbur e yptea meoz ero t de
 Abissus abissu iuocat i uoce cataractaru tuar
 Oia excelsa tua et fluctus tui sup me traherut
 In die madauit dñs miaz sua et nocte ca eius
 Apud me oro deo uite mee dica deo suscep me es
 Quare oblit'es mei et qre strikat incedo du
 Du cofringutur ossa mea exprobi ni qui tri
 Du dicut ni p singlos dies ubi e dñs qre fctis
 Spa in deo qm adhuc cofi il salu wl m 7

Obscrauius miaz tua **Oratio**
 O ps ds qui hoiez ad ymagiez
 tua creare digtus es ut aiam et
 spu famule tue qua hodierna
 die rebus huauis eximi et ad te
 accersiri iussisti blande et miseri
 cordit suscipias no ei dñentur
 umbre mortis nec tegat eam cha
 os et caligo tenebraru sz exuta
 omni ciuuiu labe i sinu abrahe

^{tu}
pianthe collocata locū lucas ⁊ re-
frigerij se adeptam esse gaudeat.
ut cū dies iudicij aduenerit cum
sais et electis tuis eam resuscitai
iubeas. **W** dñm n. i. x. h. t. qui te
uiuut ⁊ re. p. imōrta se se. **Ame.**

M Emēto dñe dauid ⁊ oīs man. eius **ps.**
Sicut iurauit dño uotū uouit deo iacob
Si introiero in tabina. dom⁹ mee si ascen. i. le. st.
Si dederō sopnū ocul⁹ m. et palpebris m. dormi.
Et reqez teporibz meis donec uieiaz loai dño ta. de. ia.
Ene audiu⁹ eā in effrata. uicem⁹ eā in cāpis silue
Introibim⁹ in tabinadiu ei⁹. adora. i. lo. v. ste. p. e.
Surge dñe in requiez t. tu ⁊ archa sñificacōis t.
Sacerdotes tui induāt iustia ⁊ sñ tui exultent
Ps dauid seruu tuū. nō auitas fanē xpi tui
Iurauit dñs dauid uitate et nō frus. eu. de. frā
Si custodierint filij tui tes. m. et testi in hec q
Et filij eoz usqz in scdm. sedebūt sup sede tuā.
Qm elegit dñs syon. elegit eā in habitacōz sibi
Hec requies mea in scdm. scli. hic habi quē ele. e.

Et indua eius bndices bndica pau. e. satu. pa.
 Sacerdotes eius indua salutari et sa ei? exul. ex.
 Illuc pducā cornu dauid. pau lucnā xpō meo.
 Inimicos ei? indua cōfusione. si ipm at? efflo s. m.
An. Hec requies mea in scdm scd hic habi-
 tabo qm elegi eam. **Orō.**

Deus apud quē mortuorū spūs
 uiuūt et in quo electorū aīe
 deposito carnis onere plena fe-
 licitate letant. p̄a supplicatibz
 nobis ut aīa famulē tuē que
 tpali p̄ corpus hui? luminis caru-
 it visu. eterne illius lucis solatio
 potatur. nō eam tormētū mor-
 tis attingat. nō dolor horrende
 uisionis afficiat. nō penalis tior
 excruciet. nō reorū p̄xima cathe-
 na cōstringat. s; concessa sibi

uenua delictorū oīum optate q̄ebis
cōsequatur gaudia reprobis
ca. Per xpm dnm nr̄m. Amen
Partem prime resurrectionis
obtineat vitamq; mereatur i
celis. An. De trā plasmasti me carne
induisti me redemptor meus dne resusci

Dta me in nouissimo die. *psalm?*
Domine plasmasti me et cognuisti me.
tu cognuisti sessionē meā et resurrectionē
meā. Intellexisti cogitationes meas de lo
ge. semitā meā et funiculū meū inuesti
gasti. Et oēs vias meas preuidisti.
qz nō est sermo in lingua mea. Ecce do
tu cognuisti oīa nouissimā et antiqua. tu
formasti me et posuisti sup me manū
tuā. Inuincibilis sc̄a est sciencia t̄ ex me.

cō fortata ē et nō potero ad eam **Q**uo ibo
 a spū tuo. et quo a facie tua fugiā **S**i
 ascendero in celū tu illic es. si descendero
 ad infernū ades **S**i supero pēnas meas
 diludo. et habitauero ī extremis maris **E**t
 eū illuc manū tua deduc me. et tenebit
 me dexterā tua. **E**t dixi forsitan tenebre
 oculabūt me. et nox illuātio mea in de-
 licijs meis **Q**uā tenebre nō obscurabūt
 a te. et nox sicut dies illuābit. sicut te-
 nebre eius ita et lumē eius **Q**uā tu pos-
 sedisti renes meos. suscepisti me de utero
 matris mee **C**ōfitebor tibi quā terribi-
 liter magnificatus es. mirabilia opa
 tua et aīa mea cogitet nimis **N**on est
 occultatū os meū a te quōd fecisti in omil-
 to. et substantia mea in inferiorib; terre

Impfōm meū uiderūt oculi tui et in libro
tuo oēs scribent. tues formabūt et nea
in eis. **M**ichi aut̄ nimis honorificati sūt ami-
ci tui dō. nimis cōfortatus est principatus
eor. **D**inumerabo eos et sup harenam
multiplicabunt. exurteri et adhuc sum
teu. **S**i omderis deus patres. uiri san-
gwinū declinate a me. **Q**uā diātis in
cogitacōe. accipiat in uanitate ciuita-
tes suas. **N**ōne qui oderūt te dñe ode-
ram. et sup inimicos tuos tabescebam.
Perfecto odio odetā illos. inimici sūt s̄
mī. **P**roba me dō et scito cor meum.
interroga me et cognosce semitās meas.
Et uide si uia iniquitatis in me est.
O et deduc me in uia eterna. **orō**
Renuis frēs kmū p spū

care nre quam dñs de laqueo
 hui? scli liberare dignatus est.
 cuius corpusculū hodie sepul-
 ture traditur. ut eam pietas
 dñi in sinu abrahe ysaac & ia-
 cob collocare dignetur. ut cū
 dies iudicii aduenerit. int' sā-
 ctos et electos suos eam in par-
 te dextera collocandū resuscita-
 ri faciat. **P**restante dño nro
 ihu xpō qui uiuit & regnat in
 unitate sps scī dī p o. f. f. **A**me.